
 
ประกาศคณะกรรมการสรรหาผู้สมควรดำรงตำแหน่งผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนา  

เรื่อง รายชื่อผูต้อบรับการทาบทามเพื่อเข้ารับการสรรเป็นผู้สมควรดำรงตำแหน่ง 
ผู้อำนวยการสถาบันวิจยัและพัฒนา โดยวิธีการแสดงวิสัยทัศน์และการสัมภาษณ ์

---------------------------------- 
เพื่อให้การดำเนินการสรรหาผู้สมควรดำรงตำแหน่งผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนา 

เป็นไปด้วยความเรียบร้อย อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๑2 และข้อ 20 ของข้อบังคับมหาวิทยาลัยนครพนม 
ว่าด้วยการสรรหาคณบดีและผู้อำนวยการ พ.ศ. ๒๕๖6 จึงออกประกาศรายชื่อผู้ตอบรับการทามเพื่อเข้ารับ
การสรรหาเป็นผู้สมควรดำรงตำแหน่งผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนา โดยวิธีการแสดงวิสัยทัศน์และการ
สัมภาษณ์จำนวน 3 ราย โดยเรียงลำดับตามตัวอักษร ดังนี้  

1. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.กัญลยา  มิขะมา 
2. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.คมศักดิ์  หารไชย 
3. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ บุญเยี่ยม  ยศเรืองศักดิ์ 

ทั ้งนี้  หลักเกณฑ์ในการแสดงวิส ัยทัศน์ และการสัมภาษณ์ ให้เป ็นไปตาม ประกาศ
คณะกรรมการสรรหาผู้สมควรดำรรงตำแหน่งผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนา เรื่อง หลักเกณฑ์ วิธีการ
แสดงวิสัยทัศน์ และการสัมภาษณ์ผู้เข้ารับการสรรหาเพื่อเป็นผู้สมควรดำรงตำแหน่งผู้อำนวยการสถาบันวิจัย
และพัฒนา และการให้บุคลากรมีส่วนร่วมในการรับฟังการแสดงวิสัยทัศน์ 

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน  

     ประกาศ  ณ  วันที่  1  พฤษภาคม  พ.ศ. ๒๕๖8 

 
 
             (ศาสตราจารย์ ดร.กลุธิดา  ทว้มสุข) 
            ประธานกรรมการสรรหาผู้สมควรดำรงตำแหน่ง 

               ผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนา 

Kulthida Tuamsuk
Placed Image


